大阪・天満橋に突然即興劇が始まる演劇カフェ「ラジェムカフェ」（大阪府大阪市中央区大手前1-4-12
大阪天満橋ビル102）を、2019年2月4日(月)にオープンいたします。

報道関係者各位
オープン情報

2019年2月4日
ラジェムカフェ

■新しいカフェの形！店内全員で即興劇を行う“演劇カフェ”「ラジェムカフェ」
2019年2月4日(月)にオープンする「ラジェムカフェ」は、現役で役者として活躍するスタッフも揃え、営業

中に突然即興劇を始める “演劇カフェ”です。劇は日替わりで「オムライス編」や「ラーメン編」など数パター
ンの題目を用意し、1日に3分の劇が4回行われるカフェとなります。時にはお客様を巻き込み、店内全員で劇を
作り上げます。当店といたしましては、新しいカフェの形を提案するのはもちろん、エンターテイメント性ある
非日常な時間を楽しんで頂ければと思います。

●取材に関するお問い合わせ●
ラジェムカフェ 担当：山下 TEL:070-2303-0162 E-mail：kujira.main.inc@gmail.com

店 名：ラジェムカフェ（CrossEats内 ラジェムカフェ）
住 所：大阪府大阪市中央区大手前1-4-12大阪天満橋ビル102
電話番号：06-6755-4960
営業時間：11時30分～18時
アクセス：京阪 地下鉄天満橋駅徒歩5分
席 数：20席
定 休 日 ：日曜・祝日

【店舗概要】

ぜひ貴社媒体等でお取り扱いいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

スタッフは全員役者！突然始まる“即興劇”が目玉！？
新しいカフェの形を提案、お客さんも巻き込む「演劇カフェ」

大阪・天満橋に2月4日(月)オープン

■フードメニューは4種類、XO醬オムライスが目玉
フードメニューは、「日替わりプレート」「XO醬オムライス」、「カレー」、

「オムライス」の4種類を提供。すべてのランチにサラダが付いたお得なランチ
セットでご提供いたします。